
Informdcia o stave ldtu
(Priloha k faktdre)

0014741623 EtNVOtCE

15.05,2012

15.05.2012

1/1

Obec Selice
Sov.armedy 1131
925 72 Selice

Datum Tvp

23-A4.2012 Oh?da
15.05,2012 Faktrra
15.05.2012 Fakllra
15.05.2012 Faldlra

2149196166
2149197444
214919655a
042301236s
2152644711
2152644764
2152643979

Ref. d.2

0905511633
09055r1634
0905511635
0200000014741623
0905511633
0905511634
0905511635

SUMA:

Suma (EUF)

7t,47
39,77
76,36

-19.1,00

25,08
35,64

Zoslatok (EUB)

0,00
0,00
0,00
0,00

46,94
25,Q8
35,64

107,66 EUB

OBEC

Sprivnost doddvkt lovatu
p€c a sruzi.b poivrd.q-"m 

/r' (.

SELICE
.ttrf xq

A-c/

Na 

'h6du 
reib ai$lkv h6:et€ pour r pred a&nt pnka na uhrad!. pralbu mdzele uskutoantl aj romo, pd-d,o unuiiil ,rca u r*a ounku *ro26-23005350/t100.ftiGoikichsp6eb@h ptaiby uv€d@ posim,vaiabihisymbo:00i4741623.

Uh€du mdrde relzovat aj v holorcs! na najblzgom pred4nom mi€sre, k:lon: prijima holovslft_! ptalby.
ha lne domdde Vam posl<ybe Vas op€rdtor, Kor€ho m€no a te efdnno 6ts o nejd€te v spodrci dasli taK!ry

Prikazca / customer
Prkaz na fhradu / Payment Order

EUR

001 47 4162s 03082628005850 1100 07,66

Obec Selice

Peiiatka a podpis prikazcu
Slamp and customer's sisnature


